

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE MINISTERE DE LA POSTE DES TELECOMMUNICATIONS EPIC ALGERIE POSTE

DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA DE BLIDA CITE 1^{er} MAI OULED YAICH BLIDA 09000 NIF N° : 000216019020850

AVIS D'ATTRIBUTION

La Direction de l'Unité Postale de la Wilaya de BLIDA informe l'ensemble des soumissionnaires ayant participé à la Consultation ouverte avec exigence de capacité minimales N°021/2022 en date du 18/09/2022 apparue dans les bureaux de poste et les structures publiques de la wilaya et le site officiel d'Algérie Poste en langue française, que la consultation « FOURNITURE ET POSE CLIMATISATION 05 BPX PCD+BP RESEAU AU PROFIT DE L'UNITÉ POSTALE DE LA WILAYA DE BLIDA.

est attribuée provisoirement au soumissionnaire énuméré ci-dessous :

| Projet | Entreprise | Note Technique | Offre Financière (après correction) | Délai de réalisation des travaux | Motif du choix |
|---|----------------------------|----------------|--|--|-------------------|
| FOURNITURE ET POSE CLIMATISATION 05 BPX PCD+BP RESEAU AU PROFIT DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA DE BLIDA. | ETS AIBOUDI ABDELDJALIL | 43/60 | 2 805 000.00 DA/TTC | 08 JOURS | MOINS DISANT |

Blida, le : 10/11/2022

